



Wrocław, 30.01.2025 r.

NT/221/05/25

Znak sprawy: EZ/067/ET/25

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę asortymentu, szczegółowo opisanego w punkcie II, dla Ośrodka Interwencji Sercowo Naczyniowych Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka-Centrum Medycyny Ratunkowej.

Odpowiedź na pytanie z dnia 29.01.2025 r.

Pytanie 1

Zadanie 3

Pytanie – proszę skonkretyzować wymagania względem kosza o poj. 160 l, gdyż na rynku nie występują kosze pedałowe o takiej pojemności. A może chodzi o kosz, do którego pasuje worek o pojemności 160 litrów ?

Odpowiedź: Doprecyzowując wymagania względem koszy na odpady otwieranych przyciskiem pedałowym, Zamawiający oczekuje, że worek o określonej pojemności będzie pasował na kosz. W przypadku kosza na worek o pojemności 160 l, pojemność kosza nie powinna być mniejsza niż 100 l, a w przypadku kosza na worek o pojemności 60l – nie mniejsza niż 50l.

Odpowiedź na pytanie z dnia 30.01.2025 r.

Pytanie 1

Zadanie 8

Czy 10 skrytkowe szafy 1800x1450 (+5 mm =1455 mm) muszą mieć maksymalną długość 1455 mm? Mam do dyspozycji szafę o dl 1460 mm oraz inne szafy ale nie w monobloku tylko składające się z 3 szaf o łącznej szerokości 1500 mm. Czy takie wersję będą akceptowalne?

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje szafę 10 skrytkową o długości 1460 mm w monobloku, lecz nie czyni wymogu. W przypadku szafy składającej się z 3 szaf o łącznej szerokości 1500 mm, Zamawiający nie zaakceptuje tej wersji, gdyż nie spełnia ona wymagań Zamawiającego.

Pytanie 2

Zadanie 7

Czy dopuszczają Państwo regały ażurowe chromowane lub regały z powłoką antybakteryjną (żywica epoksydowa) spełniające wymagania wytrzymałościowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści regały ażurowe chromowane lub regały z powłoką antybakteryjną (żywica epoksydowa), które spełniają wymagania wytrzymałościowe, lecz nie czyni wymogu.

